[image: ]

	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   июня 2016 года          	                                                            №
г.Микунь

	Об определении организации для осу-ществления содержания и обслужива-ния бесхозяйных тепловых сетей на территории городского поселения «Микунь»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ "О теплоснабжении", со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации мест-ного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Микунь», администра-ция городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить общество с ограниченной ответственностью «Газпром энерго» ОГРН 1027739841370, в качестве теплосетевой организации, осу-ществляющей содержание и обслуживание бесхозяйных тепловых сетей, указанных в приложениях 1,2  к настоящему постановлению.
2. Сектору имущественных отношений администрации городского поселения «Микунь» осуществить мероприятия по признанию права муниципальной собственности на бесхозяйные тепловые сети, указанные в приложении 1, 2.
3. Отделу строительства, жилищно-коммунального хозяйства и землепользования администрации городского поселения «Микунь» при актуализации внести изменения в «Схему теплоснабжения муниципального образования городского поселения «Микунь» до 2028 года» в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
4. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Газпром энерго» ОГРН 1027739841370, обратиться в Службу Республики Коми по тарифам для включения затрат на содержание и обслуживание бесхозяйных тепловых сетей в тарифы на следующий период регулирования.
5. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь» www.gpmikun.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом строительства, жилищно-коммунального хозяйства и землепользования.

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь» -                                            В.А. Розмысло

	№ п/п
	Наименование участка тепловых сетей
	Протяженность
(м)
	Диаметр
(мм)

	1.
	Тк 54а – жилой дом № 86а
по ул.Трудовые резервы
	25
	51

	2.
	Тк 55 –  жилой дом № 84а
по ул.Трудовые резервы
	25
	51

	3.
	Тк 56 –  жилой дом № 82а
по ул.Трудовые резервы
	25
	51

	4.
	Тк 57 –  жилой дом № 80а
по ул.Трудовые резервы
	25
	51

	5.
	Тк 58 –  жилой дом № 78а
по ул.Трудовые резервы
	25
	51

	6.
	Тк 59 –  жилой дом № 76а
по ул.Трудовые резервы
	25
	51

	7.
	Тк 54 – КНС жилого посёлка
по ул.Трудовые резервы
	7
	51

	8.
	Тепломагистраль СФ
ООО «Газпром энерго» - Тк 53
	139
	101

	9.
	Тк 49 –  жилой дом № 86
по ул.Трудовые резервы
	5
	51

	10.
	Тк 51 –  жилой дом № 82
по ул.Трудовые резервы
	5
	51

	11.
	Тк 52 –  жилой дом № 80
по ул.Трудовые резервы
	5
	51

	12.
	Тк 53 –  жилой дом № 78
по ул.Трудовые резервы
	5
	51

	Приложение 2
к постановлению администрации
городского поселения «Микунь»
от  06.2016 г.  №

ПЕРЕЧЕНЬ
бесхозяйных сетей теплоснабжения по ул.Трудовые резервы

_____________
image1.wmf